
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

Від 24 січня  2025 року                                                     №  6                                                   

Про схвалення Програми 
організації та фінансування 
громадських робіт у межах 
Скалатської територіальної 
громади  на  2025-2026  роки 

 

Згідно Закону України «Про зайнятість населення» від 05.07.2012 № 
5067-VI, постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 
організації громадських та інших робіт тимчасового характеру» від 
20.03.2013р. №175, статті 91 Бюджетного кодексу України,  керуючись ст.34, 
пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити Програму організації та фінансування громадських робіт у 
межах Скалатської територіальної громади  на  2025-2026  роки, що 
додається. 

2. Програму організації та фінансування громадських робіт у межах 
Скалатської територіальної громади  на  2025-2026  роки подати на 
розгляд та затвердження сесії міської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника 
економічного відділу Марію Павлович.  

 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 

 


	Згідно Закону України «Про зайнятість населення» від 05.07.2012 № 5067-VI, постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру» від 20.03.2013р. №175, статті 91 Бюджетного кодексу...

